[image: image1.png]

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
	24.08.2017

	                                                    № 159-КО

г. Смоленск
	О зачислении абитуриентов   очной формы обучения на
внебюджетной основе

В соответствии с правилами приема в ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» от   30.01.2017  и  протоколом  решения приемной комиссии от 24.08.2017  №
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25.08.2017 в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, на внебюджетной основе, на базе основного общего образования, на очную форму обучения со сроком  обучения   3 года 10 мес.             по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация  зданий и сооружений (базовая подготовка) следующих  абитуриентов в группу С-1-17:

1.  Минченкова Евгения Сергеевича
2. Зачислить с  25.08.2017   в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, на внебюджетной основе, на базе основного общего образования, на очную форму обучения со сроком  обучения  4 года 10 мес.

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (углубленная подготовка) на базе 9 классов  следующих абитуриентов в группу СУ-1-17:
1. Кондратенкова Сергея Олеговича
2. Першикова Ярослава Александровича

3. Зачислить с 25.08.2017  в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, на внебюджетной основе,  на базе основного общего образования, на очную форму обучения со сроком  обучения  3 года 10 мес.  по специальности 07.02.01 Архитектура (базовая подготовка) следующих  абитуриентов в группу А-1-17:

1.  Баркалову Маргариту Игоревну

2.  Веремьева  Дениса Сергеевича

3.  Гусарову Викторию Владимировну

4.  Демянюк Анну Викторовну

5.  Покорскую Веронику Александровну

4. Зачислить с 25.08.2017  в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, на внебюджетной основе, на базе среднего общего образования, на очную форму обучения со сроком  обучения   3 года 10 мес.

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (углубленная подготовка) на базе 11 классов следующих  абитуриентов в группу СУ-11-17:
1.  Голышева Вячеслава Александровича
	2.  Конохову Ирину  Александровну
5.  Зачислить с 25.08.2017  в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Смоленский строительный колледж» обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, на внебюджетной основе,  на базе основного общего образования, на очную форму обучения со сроком  обучения  3 года 10 мес.  специальности 08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирование воздуха и вентиляции (базовая подготовка)  следующих абитуриентов в группу МТ-1-17:
1. Тимофеева  Виктора  Викторовича

	кина

Директор                                                                                                      А.В. Зенкина